
Česká neurologická společnost
Sekce neuromuskulárních chorob ČNS           
     

Slovenská neurologická spol’očnosť
Sekcia pre neuromuskulárne ochorenia

Neurologická klinika MU a FN Brno

pořádají společný česko-slovenský                 

Neuromuskulární
kongres
25. neuromuskulární sympozium

XV. konferencia o neuromuskulárnych ochoreniach

15. - 16. května 2014

Hotel Voroněž I, Křížkovského 47, Brno

1. informace



Všeobecné informace

Rámcový program

Registrace: 15. května 2014 od 8.00 hod.

Zahájení: 15. května 2014 v 9.00 hod.

Ukončení: 16. května 2014 ve 14.00 hod.

Organizační výbor kongresu

MUDr. Stanislav Voháňka, CSc., MBA, Brno 

doc. MUDr. Peter Špalek, Ph.D., Bratislava 

prof. MUDr. Josef Bednařík, CSc., Brno 

MUDr. František Cibulčík, CSc., Bratislava 

doc. MUDr. Edvard Ehler, CSc., Pardubice 

MUDr. Gabriel Hajaš, Ph.D., Nitra

prof. MUDr. Zdeněk Kadaňka, CSc., Brno 

doc. MUDr. Pavol Kučera, Ph.D., Bratislava 

prof. MUDr. Egon Kurča, Ph.D., Martin

MUDr. Ivan Martinka, Bratislava 

MUDr. Radim Mazanec, PhD., Praha

MUDr. Petr Ridzoň, Praha

MUDr. Eva Vlčková, Ph.D., Brno

Marie Voborná, Brno 

MUDr. Juraj Vyletelka, Žilina

Hlavní téma 

Sekce lékařů

Traumata periferních nervů a svalů

Mononeuropatie

Radikulopatie

Bolest

Sekce sester

E-posterová sekce

Akreditace

Kongres bude zahrnut do postgraduálního vzdělávání lékařů

a bude ohodnocen kreditními body ČLK.

Počet kreditů bude zveřejněn na webových stránkách kongresu.

Kongres se koná pod záštitou 

MUDr. Romana Krause, MBA, ředitele FN Brno

a prof. MUDr. Jiřího Mayera, CSc., děkana LF MU 



Registrační poplatky

dle data platby do 1. 4. 2014 od 1. 4. 2014

lékaři 1 600 1 800

sestry    800    900

doprovodné osoby   700    800

Registrační poplatek zahrnuje kongresové materiály, coff ee breaky, obědy

a společenský večer.

Prosíme o registraci pouze on line. Registrační formuláře jak k aktivní, tak pasivní účasti 

i ubytování najdete na webových stránkách kongresu

www.ta-service.cz/neuromuskularni2014. 

Zasílejte nejpozději do 1. dubna 2014.

Aktivní účast

Před zasláním abstraktu se registrujte k účasti on line formou. Obratem obdržíte 

registrační číslo, které je současně potvrzením o Vaší účasti na kongresu, a které 

použijete při zaslání abstraktu.

Abstrakt odešlete nejpozději, také on line, do 25. března 2014.

Pokyny pro přípravu a vyhotovení abstraktu jsou zveřejněny na webových stránkách 

kongresu.

Ubytování

Ubytování pro účastníky kongresu je zajištěno v brněnských hotelech Voroněž I, 

Voroněž II, GARNI, pro kongres za zvýhodněných podmínek. Objednávka ubytování 

je součástí přihláškového formuláře. Podrobnější informace a možnosti ubytování 

najdete na webových stránkách kongresu.

Společenský večer 

Proběhne 15. května 2014, PALACE Hlinky, Hlinky 110, Brno

www.palacehlinky.cz

Možnosti platby

Všechny Vámi objednané služby je nutné uhradit v plné výši před konáním kongresu. 

Způsob úhrady je možný buď bankovním převodem nebo kreditní kartou pomocí 

autorizačního formuláře. Detaily obou možností viz opět

www.taservice.cz/neuromuskularni2014. 

 

Organizační sekretariát kongresu

TA-SERVICE, s.r.o., Hlinky 48, 603 00 Brno

Kontaktní osoba: Ing. Hana Bezděková, Mgr. Ivana Tarabová

Tel./ fax +420 543 211 134

E-mail: bezdekova@ta-service.cz, conference@ta.service.cz

www.ta-service.cz/neuromuskularni2014

 


